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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
	1. Numri unik i identifikimit te subjektit (NIPT)
	L11810003U

	2. Data e Regjistrimit
	10/06/2011

	3. Emri i Subjektit
	Thermo Energy Albania

	4. Forma ligjore
	Limited-Liability Company

	5. Data e themelimit
	03/06/2011

	6. Kohëzgjatja 
	Nga: 03/06/2011      Deri: 

	7. Selia 
	Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali,Samos Tower Kati 8-te. 


	8. Kapitali 
	100.000,00

	9. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

	100,00

	10. 
	1.000,00

	11. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 
	

	12. Objekti
	Prodhimin dhe tregtimin e energjise.Ndertimin e termocentralit,cdo ndertim tjeter te nevojshem si dhe instalimin e makinerive dhe paisjeve per arritjen e qellimit.Shperndarjen dhe marketingun e energjise si dhe bashkepunimin me agjensi apo dhe me kompani te tjera.Tregtimin e gazit natyror dhe lendeve te tjera djegese,ose materiale te tjera te para te perdorura pe prodhimin e energjise.Importin e makinerive dhe materialeve te tjera te nevojshme per te prodhuar energji elektrike.

	13. Përfaqësuesit ligjor 
Afati i emërimit 
	Konstantinos Kostopoulos

	14. 
	Nga:  03/06/2011
Deri:  03/06/2014

	15. Kufizime të kompetencave 
	

	16. Ortakët 
Pjesët e zotëruara
Përqindja e pjesëmarrjes
	GUARROM LIMITED

	17. 
	100,00
100,00

	18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
	

	19. Të dhëna njoftuar vullnetarisht
	Emri Tregtar: Thermo Energy Albania
Telefon: 044500031  


	20. Statusi
	Aktiv



Datë: 22/02/2013
     __________________
Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)
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